2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-NC
Về việc tham gia góp ý
đối với dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính

	         Trà Bồng, ngày    tháng 5 năm 2025

                                                                                                    		 Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 738/STP-TTr ngày 06 tháng 5 năm 2025 của Sở Tư pháp về việc đề nghị tham gia góp ý đối với dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính.
Sau khi nghiên cứu các nội dung Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính, UBND huyện Trà Bồng thống nhất theo nội dung dự thảo, không tham gia ý kiến gì thêm.
Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng kính báo cáo Sở Tư pháp tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Tư pháp huyện;
- VP HĐND và UBND: CVP, CVNV;
- Lưu: VT, 499
	CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]

Trần Hoàng Vĩnh